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							→ VELKOMMEN TIL
LUMI GENBRUG BORNHOLM
LUMI Genbrug Bornholm er en genbrugsbutik, hvis overskud støtter Luthersk Missions arbejdsområder både nationalt og internationalt. Ved at give ting til LUMI Genbrug og ved at købe hjælper du os med at hjælpe.
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							Effekter kan afleveres i vores butik i åbningstiden, i vores varemodtagelse 24/7, eller vi afhenter efter aftale. 
Vi leverer også gerne købte møbler, og andre store ting, mod et mindre gebyr. Hør nærmere i butikken. Vi kører hver torsdag, 
LUMI Genbrug modtager også gerne dødsboer.
For afhentning af vare kontakt tlf.: 5238 1117
svares i tidsrummet kl. 8-18
Eller mail.: bornholm@lumigenbrug.dk
						

				

					

		

				
			
						
				
							→ DINE BRUGTE TING KAN GØRE EN FORSKEL
Ingen kan gøre alt, men alle kan gøre noget. Du kan blandt andet gøre en forskel ved at give ting til LUMI Genbrug,
eller ved at handle i en af vore butikker. Du kan sammen med Luthersk Mission gøre en forskel – og det nytter
noget!
Vi modtager gerne alt, som er for godt til at kassere men egnet til genbrug.
Vi værdsætter rene og pæne ting, der er funktionsdygtige. Du kan læse mange gode råd om sortering af øvrige
effekter på http://www.genbrugersagen.dk/
Enkelte ting er vi ikke interesseret i:
→ “Gammeldags” fjernsyn, pc’er, “gammeldags” klaverer, kummefrysere.
→ Snavset eller lugtende tøj eller ting
→ Ting som er væsentligt i stykker.
						

				

				
				
							Butikken kontaktes bedst via mail bornholm@lumigenbrug.dk
Eller  Facebook
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							→ DINE BRUGTE TING KAN GØRE EN FORSKEL
Målet med LUMI Genbrug Bornholm er at skaffe midler til Luthersk Missions vidt forgrenede missionsarbejde i tredjelande, hvor der samarbejdes med lokale kirker, drives humanitært arbejde, sundhedsarbejde, undervisning og arbejde blandt udsatte børn m.v.
Luthersk Mission arbejder for tiden i Cambodja, Peru og Tanzania 
1/3 af overskuddet går til børne- junior- og ungdomsarbejdet gennem Luthersk Mission på Bornholm
LUMI Genbrug, Bornholm drives, som de øvrige LUMI Genbrugsbutikker, af frivillige medarbejdere.
Vedtægter
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							→ SOM KUNDE STØTTER DU ET GODT FORMÅL
Når du køber en vare i en af LUMI Genbrugs butikker støtter du Luthersk Missions internationale arbejde.
Dermed er du blandt andet med til at hjælpe mennesker på kanten af samfundet i Cambodja, Tanzania, Peru arbejde blandt flygtninge og nydanskere i Danmark..
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							Når du køber en vare i en af LUMI Genbrugs butikker, er du med til at støtte Luthersk Missions (LM) arbejde i Cambodja.
I Cambodja arbejder LM’s udsendte med mennesker på kanten af samfundet. De hjælper prostituerede til et liv, hvor de ikke behøver at sælge sig selv, for at kunne forsøge dem selv og deres børn, de giver sundhedshjælp og skoleundervisning til børn og voksne i et område, der ligger uden for det sociale system. Desuden underviser LM’s folk kommende og nuværende præster i teologi, bibelkundskab og engelsk.
Du kan læse mere om LM’s arbejde i Cambodja her.
						

				

					

		

					

		
				
				
			TANZANIA
		

				

				
						
					
			
						
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
							Når du køber en vare i en af LUMI Genbrugs butikker, er du med til at støtte Luthersk Missions (LM) arbejde i Tanzania.
I Tanzania arbejder LM’s udsendte sammen med den lutherske kirke i landet, der har omkring 7 millioner medlemmer. De udsendte underviser i teologi, EDB og sundhed på en bibelskole og hjælper den lokale kirke med at drive mission blandt nomadestammerne i landet. Sammen med en norsk partner er LM ejer af det store forlag Soma Biblia, der sælger bibler og kristen litteratur over store dele af landet.
Du kan læse mere om LM’s arbejde i Tanzania her.
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							Når du køber en vare i en af LUMI Genbrugs butikker, er du med til at støtte Luthersk Missions (LM) arbejde i Peru.
I Peru arbejder LM blandt de unge i den lille evangelisk-lutherske kirke på en bibelskole, underviser i bibelkundskab og teologi. De unge er fremtidens ledere i kirken og har brug for støtte og undervisning i et land, hvor den katolske tro og folkereligiøsiteten som oftest er blandet sammen. LM arbejder tæt sammen med en norsk partner i det sydamerikanske land.
Du kan læse mere om LM’s arbejde i Peru her.
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							Når du køber en vare i en af LUMI Genbrugs butikker, er du med til at støtte Luthersk Missions (LM) arbejde blandt flygtninge og nydanskere i Danmark.
LM’s tværkulturelle arbejde er fortrinsvis drevet af frivillige, der tilbyder sig som venskabsfamilier, lektiehjælp, arrangerer sociale aktiviteter, fortæller om Bibelen og giver dåbsundervisning til dem, der ønsker det. Sammen med flere andre arrangerer LM også sommerlejre, der giver nydanskere og flygtninge et pusterum og et fællesskab samt en mulighed for at lære mere om dansk kultur og kristendommen.
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